
FORMULÁŘ 2.3.2.

SEZNAM PODDODAVATELŮ A JINÝCH OSOB

Společnost STRABAG a.s.
se sídlem: Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5
IČO: 608 38 744
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 7634 
jakožto dodavatel veřejné zakázky na stavební práce I/46 Šternberk - oprava mostu 46-037, ev. 
č. dle Věstníku veřejných zakázek 14PU-001269 (dále jen „dodavateli ,

v souladu s požadavky § 105 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů, níže předkládá seznam poddodavatelů, kteří jsou dodavateli známi 
včetně uvedení, kterou část bude každý z poddodavatelů plnit:

Obchodní firma nebo 
název nebo jméno a 

příjmení poddodavatele

IČO (pokud bylo přiděleno) 
a sídlo poddodavatele

Část veřejné zakázky, 
kterou bude poddodavatel 

plnit

Ekon spol. s r.o.

45800251

Bezová 1658 
147 14 Praha

mostní ocelové konstrukce

Kulatý -  elektro, s.r.o.

29459419

Ibsenova 19 

779 00 Olomouc

elektroinstalace, VO

Sekne spol. r.o.

62363701 

Hamerská 12 

772 00 Olomouc

dopravní značení

Česká vrtná s.r.o.

03662616

Listopadová 295/32 

718 00 Ostrava

zemní hřeby, kotvy, pažení

Viapont s.r.o.
46995447

Vodní 13, 602 00 Brno
projekční činnost

v souladu s požadavky § 83 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů, níže předkládá seznam jiných osob, jejichž prostřednictvím 
prokazuje kvalifikaci a u nichž doložil písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění 
určeného k plnění veřejné zakázky nebo k poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel 
oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba 
prokázala kvalifikaci za dodavatele.

Osoby, jejichž prostřednictvím dodavatel prokazoval kvalifikaci ve veřejné zakázce, je 
dodavatel povinen využívat při plnění dle Smlouvy uzavřené s vybraným dodavatelem, a to po



celou dobu jejího trvání a lze je vyměnit pouze s předchozím písemným souhlasem zadavatele, 
který může být dán výlučně za předpokladu, že tyto osoby budou nahrazeny osobami 
splňujícími kvalifikaci požadovanou ve veřejné zakázce. Zadavatel bezdůvodně neodmítne 
udělení souhlasu. Dodavatel je povinen poskytnout součinnost k tomu, aby byl zadavatel 
schopen identifikovat osoby poskytující plnění na jeho straně.

Obchodní firma nebo 
název nebo jméno a 
příjmení jiné osoby

IČO (pokud bylo 
přiděleno) a sídlo jiné 

osoby

Část kvalifikace, kterou 
prokazuje dodavatel 

prostřednictvím jiné osoby

GEOCENTRUM spol. 
s.r.o. zeměměřická a 
projekční kancelář

IČO 47974460 

Tř. Kosmonautů 1143/8b 
779 00 Olomouc

Geodet stavby

Za STRABAG a.s. na základě plné moci:

........................

................ ...............

......................................... ............

.......................
...................................
................................................. ............


